



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	914 781 213
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NØSTED & AS
Forretningsadresse:	Grønviksveien 8 4515 MANDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Merethe Nøsted Von Zernichow
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

- År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	444 357 348	494 828 472
Annen driftsinntekt		3 228 025	2 708 362
<b>Sum inntekter</b>		<b>447 585 373</b>	<b>497 536 834</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		217 590 041	248 376 019
Lønnskostnad	2	119 095 728	107 968 564
Avskrivning på varige driftsmidler	3	9 717 679	9 281 953
Annen driftskostnad	2, 4	83 816 874	80 245 760
<b>Sum kostnader</b>		<b>430 220 322</b>	<b>445 872 295</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 365 051</b>	<b>51 664 539</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	5, 6	5 694 142	989 414
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 694 142</b>	<b>989 414</b>
Annen finanskostnad	5	7 452 720	7 317 628
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 452 720</b>	<b>7 317 628</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 758 578</b>	<b>-6 328 213</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 606 473</b>	<b>45 336 325</b>
Skattekostnad	7	3 502 288	10 109 079
<b>Årsresultat</b>		<b>12 104 185</b>	<b>35 227 246</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 104 185</b>	<b>35 227 246</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 104 185</b>	<b>35 227 246</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8	27 800 000	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avsatt til annen egenkapital	8		35 227 246
Overført fra annen egenkapital	8	-15 695 815	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 104 185</b>	<b>35 227 246</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	7	870 571	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>870 571</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomt og bygning	3		
Maskiner og anlegg	3		
Inventar, maskiner og transportmidler	3	39 509 320	45 001 474
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 509 320</b>	<b>45 001 474</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	44 284 831	12 528 126
Investeringer i andre aksjer og andeler		190 000	338 329
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>44 474 831</b>	<b>12 866 455</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>84 854 722</b>	<b>57 867 929</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	9	120 542 937	137 065 796
<b>Sum varer</b>		<b>120 542 937</b>	<b>137 065 796</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		57 080 848	65 268 775
Andre kortsiktige fordringer		2 336 141	1 862 478
Konsernfordringer	6, 10	106 647 721	125 507 664
<b>Sum fordringer</b>		<b>166 064 710</b>	<b>192 638 918</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	11	662 504	622 278
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11		
<b>Sum investeringer</b>		<b>662 504</b>	<b>622 278</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter	12		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>287 270 151</b>	<b>330 326 992</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>372 124 873</b>	<b>388 194 921</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	3 025 000	3 025 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 025 000</b>	<b>3 025 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	175 040 458	190 736 273
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>175 040 458</b>	<b>190 736 273</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>178 065 458</b>	<b>193 761 273</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	14	726 793	799 583
Utsatt skatt	7		207 337
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>726 793</b>	<b>1 006 920</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	71 167 217	75 879 663
Øvrig langsiktig gjeld		15 855 009	17 086 005
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>87 022 226</b>	<b>92 965 668</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>87 749 019</b>	<b>93 972 588</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	21 961 076	25 574 866
Leverandørgjeld		11 405 661	26 624 826
Betalbar skatt	7	2 241 424	9 715 457
Skyldige offentlige avgifter		16 633 470	16 885 125
Utbytte	8	20 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6	10 000 000	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld		24 068 764	21 660 786
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 310 396</b>	<b>100 461 060</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>194 059 415</b>	<b>194 433 648</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>372 124 873</b>	<b>388 194 921</b>



# Årsregnskap

## 2024

for

## Nøsted & AS

Penneo Dokumentnøkkel: TKHLU-2CYD6-UHGXH-G2JFP-NAM14-EASG7



## Nøsted & AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	444 357 348	494 828 472
Annen driftsinntekt		3 228 025	2 708 362
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>447 585 373</b>	<b>497 536 834</b>
Varekostnad		217 590 041	248 376 019
Lønnskostnad	2	119 095 728	107 968 564
Avskrivning på varige driftsmidler	3	9 717 679	9 281 953
Annen driftskostnad	2, 4	83 816 874	80 245 760
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>430 220 322</b>	<b>445 872 295</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 365 051</b>	<b>51 664 539</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Annen finansinntekt	5, 6	5 694 142	989 414
Annen finanskostnad	5	7 452 720	7 317 628
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 758 578</b>	<b>-6 328 213</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 606 473</b>	<b>45 336 325</b>
Skattekostnad	7	3 502 288	10 109 079
<b>Årets resultat</b>		<b>12 104 185</b>	<b>35 227 246</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til konsernbidrag / utbytte	8	27 800 000	0
Avsatt til annen egenkapital	8	0	35 227 246
Overført fra annen egenkapital	8	15 695 815	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>12 104 185</b>	<b>35 227 246</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TKHLU-2CYD6-UHGXH-G2IFP-NAM14-EASG7

**Nøsted & AS**

Balanse pr. 31.12.

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	870 571	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>870 571</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar, maskiner og transportmidler	3	39 509 320	45 001 474
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 509 320</b>	<b>45 001 474</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer i datterselskap	6	44 284 831	12 528 126
Investeringer i andre aksjer og andeler		190 000	338 329
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>44 474 831</b>	<b>12 866 455</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>84 854 722</b>	<b>57 867 929</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	9	120 542 937	137 065 796
<b>Sum varer</b>		<b>120 542 937</b>	<b>137 065 796</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		57 080 848	65 268 775
Andre kortsiktige fordringer		2 336 141	1 862 478
Fordringer på konsernselskap	6, 10	106 647 721	125 507 664
<b>Sum fordringer</b>		<b>166 064 710</b>	<b>192 638 918</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	11	662 504	622 278
<b>Sum investeringer</b>		<b>662 504</b>	<b>622 278</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>			
Bankinnskudd, kontanter	12	0	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>287 270 151</b>	<b>330 326 992</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>372 124 873</b>	<b>388 194 921</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TKHLU-ZCYD6-UHGXH-G2JFP-NAM14-EASG7

**Nøsted & AS**

Balanse pr. 31.12.

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	3 025 000	3 025 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 025 000</b>	<b>3 025 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	175 040 458	190 736 273
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>175 040 458</b>	<b>190 736 273</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>178 065 458</b>	<b>193 761 273</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	14	726 793	799 583
Utsatt skatt	7	0	207 337
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>726 793</b>	<b>1 006 920</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	71 167 217	75 879 663
Øvrig langsiktig gjeld		15 855 009	17 086 005
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>87 022 226</b>	<b>92 965 668</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	6	10 000 000	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	21 961 076	25 574 866
Leverandørgjeld		11 405 661	26 624 826
Betalbar skatt	7	2 241 424	9 715 457
Skyldige offentlige avgifter		16 633 470	16 885 125
Skyldig utbytte	8	20 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		24 068 764	21 660 786
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 310 396</b>	<b>100 461 060</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>194 059 415</b>	<b>194 433 648</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>372 124 873</b>	<b>388 194 921</b>

Mandal, 30.06.2025  
Styret i Nøsted & AS\_\_\_\_\_  
Alf Arne Nøsted  
styreleder\_\_\_\_\_  
Tor Geir Kvinen  
styremedlem\_\_\_\_\_  
Hilde Elisabeth Tallaksen  
styremedlem\_\_\_\_\_  
Harald Holte  
styremedlem\_\_\_\_\_  
Steinar Hansen  
styremedlem\_\_\_\_\_  
Merethe Nøsted Von Zernichow  
daglig leder

Permeo Dokumentnøkkel: TKHLU-2CYD6-UHGXH-G2IFP-NAM14-EASG7



## Nøsted & AS

Kontantstrømoppstilling	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
+/- Resultat før skattekostnad	15 606 473	45 336 325
- Periodens betalte skatt	-9 715 457	-8 934 845
+ Ordinære avskrivninger	9 717 679	9 281 953
+/- Tap / gevinst ved salg av anleggsmidler	-687 378	-381 900
+/- Finanstransaksjoner uten kontantstrømseffekt	-40 226	22 137
+/- Endring varelager	16 522 859	-20 505 741
+/- Endring kundefordringer inkl. datterselskap	15 426 210	-7 902 555
+/- Endring leverandørgjeld inkl. datterselskap	-3 597 505	15 943 524
+/- Endring pensjonsforpliktelse	-72 790	-50 358
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	369 760	13 212 768
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>43 529 625</b>	<b>46 021 309</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 617 345	-8 799 621
+ Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	2 079 199	441 900
+/- Mottatt utbytter og gevinster fra investeringer	91 463	26 837
+/- Investeringer i aksjer	-31 756 705	0
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-35 203 388</b>	<b>-8 330 884</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Endring langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	-4 712 446	-3 443 990
+/- Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	-3 613 790	-3 236 179
+/- Endring kortsiktig finansiering konsern	0	-33 584 877
+/- Utbetalt utbytte	0	0
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-8 326 236</b>	<b>-40 265 046</b>
= <b>Netto endring i kontanter og bankinnskudd</b>	<b>0</b>	<b>-2 574 622</b>
+ <b>Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.</b>	<b>0</b>	<b>2 574 622</b>
= <b>Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnr.økkef: TKHLU-2CYD6-UHGXH-G2IFP-NAM14-EASG7



## Nøsted & AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet er unntatt fra konsernregnskapsplikt da selskapet inngår i underkonsern, jf RL § 3-7.

Konsernregnskapet utarbeides av Alib AS. Alib AS har forretningsadresse i lokalene til Nøsted & AS, i Grønviksvueien 8, 4515 Mandal. Konsernregnskapet kan utleveres ved å henvende seg dit.

### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapet benytter valutakontrakter med sikring og spekulasjon som formål.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Andre aksjer

Investeringer i børsnoterte aksjer og andre verdipapirer oppføres i regnskapet til markedsverdi per 31.12. Urealisert tap og vinning presenteres som finansposter i regnskapet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring. Midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

### Pensjoner

Selskapet har en ytelsesbasert og en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte, i tillegg er alle ansatte med i AFP-ordningen. Forpliktelsen knyttet til ytelsesbaserte ordninger balanseføres og pensjonskostnaden tilsvarende årets endring i forpliktelsen. Det vises forøvrig til note 13.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Nøsted & AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 1 Salgsinntekter

Selskapet selger sine produkter hovedsakelig i Europa og Nord-Amerika. Salget består i vesentlig grad av egenproduserte kjettinger mv. Omsetningen fordeler seg som følger:

Norge	54,4 %
Europa for øvrig	29,8 %
Nord-Amerika	14,8 %
Annet	0,9 %
	<u>100,0 %</u>

Det er i regnskapet nettoført omsetning for 2024 med kr 26,7 mill mot varekostnad. Dette gjelder varer som selges til datterselskapet i Litauen og kjøpes tilbake etter bearbeiding. Tilsvarende tall for 2023 var 32,3 mill.

### Note 2 Lønnskostnader, årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte, revisjonshonorar

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	94 708 904	86 216 723
Arbeidsgiveravgift	14 905 057	13 449 912
Pensjonskostnader	6 499 001	5 337 685
Andre ytelser	2 982 766	2 964 245
Sum	<u>119 095 728</u>	<u>107 968 564</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt i gjennomsnitt 151,94 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	966 471	60 000
Annen godtgjørelse	86 007	0

Det foreligger ingen særskilt forpliktelser ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv, og ingen avtaler om bonuser, overskuddsdeling, opsjoner mv. for daglig leder eller styreleder. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til fordel for daglig leder, styreleder eller styremedlem.

### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende (merverdiavgift er ikke inkludert):

Lovpålagt revisjon:	246 500
Andre tjenester:	43 300

### Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	1 300 887	152 533 967	153 834 854
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	5 617 345	5 617 345
Avgang solgte driftsmidler	0	-3 381 110	-3 381 110
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 300 887</u>	<u>154 770 202</u>	<u>156 071 089</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	<u>-1 300 887</u>	<u>-115 260 881</u>	<u>-116 561 768</u>
Balanseført verdi pr. 31.12.	0	39 509 320	39 509 320
Årets avskrivninger	0	9 717 679	9 717 679
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	7 år	5-7 år	



## Nøsted & AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 4 Leasingavtaler

Selskapet har i inneværende år ikke hatt vesentlige leasingavtaler og har ved utgangen av regnskapsåret ingen vesentlige leasingforpliktelser. Alle leasingavtaler regnskapsføres som operasjonelle leieavtaler. Samlede leasingkostnader utgjør kr 1,35 mill i året.

Selskapet leier sine kontor- og produksjonslokaler for totalt kr. 11,25 mill. i året.

### Note 5 Finansposter

	2024	2023
<b>Annen finansinntekt</b>		
Annen renteinntekt	813 183	962 089
Annen finansinntekt	124 315	488
Verdøkning markedsbaserte verdipapirer	40 226	0
Utbytte	28 464	26 837
Netto agio	4 687 954	0
<b>Sum annen finansinntekt</b>	<b>5 694 142</b>	<b>989 414</b>
<b>Annen finanskostnad</b>		
Rentekostnad	7 452 720	6 346 816
Annen finanskostnad	0	36 105
Verdireduksjon markedsbaserte verdipapirer	0	22 137
Netto disagio	0	912 570
<b>Sum annen finanskostnad</b>	<b>7 452 720</b>	<b>7 317 628</b>

Selskapet benytter valutakontrakter i valutaene EUR, USD, CHF JPY og CAD. Kontraktene anvendes i hovedsak som sikringsinstrumenter. Gevinst og tap på kontraktene regnskapsføres som finansinntekter og -kostnader.

### Note 6 Datterselskap og konsernmellomværende

Selskaps navn	Kontor	Eierandel / stemmeandel	Bokført verdi	Resultat 2024	Egenkapital 2024
Nosted & UAB	Litauen	100 %	42 455 831	6 266 451	73 077 845
Nosted & INC.	Canada	100 %	1 829 000	6 316 133	106 210 361
White Mountain Chain Inc	USA	100 %	-	826 826	18 600 593

Investeringene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

<b>Fordringer på konsernselskap</b>	2024	2023
Nosted & UAB	67 168 152	93 144 590
Nosted & Inc.	8 494 479	11 294 693
Flom Kjetting AS (søsterselskap)	8 840 840	9 564 847
White Mountain Chain INC	2 500 673	3 460 849
Bianca AS	19 643 575	8 042 685
<b>Sum konsernfordringer</b>	<b>106 647 721</b>	<b>125 507 664</b>

<b>Gjeld til konsernselskap</b>	2024	2023
Annen gjeld Bianca	0	0
<b>Sum konserngjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Transaksjoner med konsernselskap</b>		2024	2023	
Nosted & UAB	Datterselskap	Salg	53 175 842	76 752 049
Nosted & UAB	Datterselskap	Kjøp	156 457 239	183 178 588
Nosted & Inc.	Datterselskap	Salg	38 964 613	55 190 712
White Mountain Chain INC	Datterselskap	Salg	6 092 348	16 295 066
Flom Kjetting AS	Søsterselskap	Salg	35 259 807	32 041 819
Flom Kjetting AS	Søsterselskap	Kjøp	88 781	122 710



## Nøsted & AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 7 Skatt

	2024	2023
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>		
Resultat før skattekostnad	15 606 473	45 336 325
Permanent forskjell skattefunn	-138 772	0
Permanent forskjell fritaksmetoden	-130 836	-3 895
Andre permanente forskjeller	582 623	617 932
Endring i midlertidige forskjeller	4 899 585	-1 789 193
Årets skattegrunnlag	20 819 073	44 161 169
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>		
Betalbar skatt	4 580 196	9 715 457
Endring i utsatt skatt	-1 077 909	393 622
Sum skattekostnad	3 502 288	10 109 079
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt	4 580 196	9 715 457
Refusjon skattefunn	-138 772	0
Redusert skatt vedr. konsernbidrag	-2 200 000	0
Betalbar skattegjeld	2 241 424	9 715 457

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring:
Anleggsmidler	-3 004 943	-952 412	2 052 531
Omløpsmidler	1 051 485	3 961 803	2 910 318
Gevinstkonto	38 108	47 634	9 526
Andre forskjeller	-1 315 000	-1 315 000	0
Pensjonsforpliktelse	-726 793	-799 583	-72 790
Netto midlertidige forskjeller	-3 957 143	942 442	4 899 585
Utsatt skatt 22%	-870 571	207 337	-1 077 909

### Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	3 025 000	190 736 273	193 761 273
Årets resultat	0	12 104 185	12 104 185
Avgitt konsernbidrag	0	-7 800 000	-7 800 000
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital pr 31.12	3 025 000	175 040 458	178 065 458

### Note 9 Varer

	2024	2023
Lager av råvarer	20 830 724	32 092 448
Lager av varer under tilvirkning	3 798 020	4 027 688
Lager av ferdigvarer	95 914 194	100 945 660
Sum	120 542 937	137 065 796

### Note 10 Fordringer og gjeld

	2024	2023
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	93 128 293	101 454 529
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Inventar, maskiner, transportmidler	39 509 320	45 001 474
Varelager	120 542 937	137 065 796
Utestående fordringer	143 008 508	151 810 344
Sum	303 060 764	333 877 614

Låneforutsetningene er at bokført egenkapital på konsernnivå, korrigert for eventuelle immaterielle aktiva, skal til enhver tid være minimum MNOK 100 og 25 % av totalkapitalen.

	2024	2023
Gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:	59 540 040	65 792 482
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:	19 643 575	8 042 685



## Nøsted & AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 11 Markedsbaserte aksjer og verdipapirer

Verdipapir:	Anskaffelseskost:	Markedsverdi:
Markedsbaserte aksjer	539 085	662 504
Sum	539 085	662 504

### Note 12 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetreksmidler utgjør:	0	0

Selskapet har en bankgaranti for skattetrekk på kr 5 300 000,-.

Den norske delen av konsernet har en konsernkontoordning. I regnskapet er innskudd og kreditt uavhengig av valuta nettoført.

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	3 042	kr 994	3 025 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Samtlige aksjer eies av Bianca AS. Daglig leder er hovedaksjonær med 70 % eierskap i Bianca AS.

### Note 14 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, som i hovedsak bestemmes av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balansført som gjeld.

Årets kostnad vedr. innskuddsbasert ordning utgjør kr. 4 784 070,-.

Sikret og usikret ordning totalt:	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	20 175	20 848
Avkastning på pensjonsmidler	0	0
Resultatført estimatavvik	18 245	39 909
Administrasjonsomkostninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	2 845	2 940
Netto pensjonskostnad	41 265	63 696

Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12.	636 979	700 774
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12.	0	0
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	0	0
Arbeidsgiveravgift	89 814	98 809
Netto pensjonsforpliktelse	726 793	799 583

#### Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Forventet lønnsregulering	4,00 %	3,50 %
Forventet G-regulering	3,75 %	3,25 %
Forventet vekst i løpende pensjoner	0,00 %	0,00 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,30 %	4,80 %
Forventet årlig avgang	2,00 %	2,00 %
Forventet overgang til AFP ved 62 år	0,00 %	0,00 %



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Hansen, Steinar

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2511648

IP: 193.215.xxx.xxx

2025-06-30 10:06:14 UTC



### Tallaksen, Hilde Elisabeth

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-952260

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-30 10:25:37 UTC



### Holte, Harald

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-115694

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 11:28:35 UTC



### Kvinnen, Tor Geir

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2644739

IP: 128.39.xxx.xxx

2025-06-30 13:24:42 UTC



### von Zernichow, Merethe N

#### Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1838457

IP: 193.215.xxx.xxx

2025-06-30 13:35:29 UTC



### Nøstet, Alf-Arne

#### Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1442580

IP: 193.215.xxx.xxx

2025-07-01 13:40:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TKHLU-2CYD6-UHGXYH-G2IFP-NAM14-EASG7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Nøsted & AS

### Årsberetning 2024

#### Selskapets virksomhet og hvor den drives

Nøsted & AS produserer og selger kjetting, løkker, ulike typer maskiner til veivedlikehold, skogbruk og tilhørende produkter. Selskapets hovedkontor er i Mandal, men har også avdeling i Kragerø. Selskapet har tre heleide konsernselskaper i utlandet, henholdsvis i Litauen, USA og Canada.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets drift de siste år, ordresreserve, prognoser for de neste årene og budsjettet for 2025. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Fremtidig utvikling

I møte med et krevende globalt makrobilde preget av økende geopolitisk usikkerhet, krig, nye handelshindringer, og høye renter, fortsetter Nøsted & å tilpasse seg for å sikre langsiktig verdiskaping og konkurransekraft. Innføringen av nye tolltariffer i viktige eksportmarkeder, særlig USA, skaper utfordringer for deler av vår portefølje. Dette imøtekommes med proaktive tiltak for å styrke lokal verdiskaping, vurdere justering av forsyningskjeder og utvide vår tilstedeværelse i markeder mindre berørt av proteksjonistiske tiltak.

Det høye rentenivået har ført til økte kapitalkostnader. Det i kombinasjon med geopolitisk usikkerhet har ført til en generell avventende holdning i deler av industrien. Nøsted & møter dette med nøye prioritering av investeringer, fokus på effektiv drift og en løpende vurdering av kostnadsstrukturen. Samtidig videreføres arbeidet med innovasjon og produktutvikling, særlig innen automatisering og bærekraftige løsninger, som vi anser som avgjørende for å møte kundenes fremtidige behov.

Krig og økt geopolitisk spenning i flere deler av verden fører til forstyrrelser i globale forsyningslinjer og økt usikkerhet i internasjonale markeder. Hvilke konsekvenser dette vil få for norsk og global økonomi fremover, og hvordan dette vil påvirke industrien generelt og selskapet spesielt, er vanskelig å forutsi, men det vil ha betydning både i forhold til etterspørsel, varetilgang, prisutvikling, markedsutsikter og valutapåvirkning. Selskapet har etablert robuste beredskapsplaner og styrket arbeidet med risikohåndtering og scenarioanalyse for å opprettholde stabilitet og leveringssikkerhet.

Markedsutsiktene for 2025 er vurdert noe bedre enn i 2024, som er gjenspeilet i budsjettet for 2025. Foreløpige resultater for 2025 viser at dette stemmer og at selskapet ligger mer eller mindre på budsjett på både topp- og bunnlinje.

Til tross for de makroøkonomiske utfordringene, har Nøsted & et solid fundament og en sterk markedsposisjon. Vi ser fortsatt betydelige muligheter innen segmentene transport, infrastruktur, industri og maritim sektor, både i Norden og internasjonalt. Ved å kombinere fleksibilitet, innovasjonskraft og ansvarlig økonomistyring, står selskapet godt rustet til å møte usikkerheten i tiden fremover.

Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Nøsted & AS hadde en samlet omsetning på 447,6 mill. mot 497,5 mill. året før. Selskapet oppnådde et resultat før skatt på 15,6 mill i resultat før skatt mot 45,3 mill. foregående år.



Selskapet driver løpende forsknings- og utviklingsaktiviteter. Utgiftene kostnadsføres løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende. Utgiftene er medgått til utvikling av nye produkter og mer effektive produksjonsmetoder.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 43,5 mill. Driftsresultatet er på 17,4 mill. Årsaken til forskjellen er redusert kapitalbinding knyttet til varelageret og kundefordringer. Kontantbeholdningen i selskapet ved utgangen av året består av netto innskudd på kr 0. Samlet trekkrettigheter på kassakredittkonto per i dag er 50 mill. Pr 31.12.24 er samlet trekk på 21,9 mill. Selskapets likviditetssituasjon anses som god.

Den kortsiktige gjelden utgjorde ved årsslutt 54,8 % av samlet gjeld, sammenlignet med 51,7 % forrige år. Den finansielle stillingen er god, og selskapet kan ved årsslutt nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler – varelager).

Totalkapitalen var ved utgangen av året 372,1 mill. sammenlignet med 388,2 mill. året før. Egenkapitalandelen var 47,8 %, sammenlignet med 49,9 % forrige år.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

## **Finansiell risiko**

### *Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert mot endringer i valuta gjennom sitt eksportsalg. Den kortsiktige valutarisikoen reduseres ved bruk av valutakontrakter. Styret vurderer løpende selskapets renterisiko, og anser denne for å være moderat.

### *Kreditrisiko*

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## **Diskriminering, arbeidsmiljø og personale**

Selskapet har et godt utbygd apparat for å ivareta vernearbeid og arbeidsmiljø. Selskapet arbeider for å fremme diskrimineringslovens formål, og for å sikre at det ikke forekommer diskriminering grunnet nedsatt funksjonsevne, nasjonal opprinnelse eller andre forhold som dekkes av lovens formål.

Sykefraværet har vært på 7,24 % (6,14% forrige år), og skyldes i hovedsak ordinær sykdom blant selskapets ansatte.

Det har i år forekommet en hendelse som har medført sykefravær samt 14 skader uten fravær. Det har ikke forekommet materielle skader av større omfang. Arbeids- og sikkerhetsrutiner gjennomgås jevnlig for å forhindre fremtidige uhell. Nøstet & har gjennomført strengere regler for personvern og innført nye rutiner for å sikre at uhell ikke skal skje. Styret bifaller arbeidet med nye rutiner. Styret følger sykefraværet med sikte på å holde dette lavest mulig. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt.

## **Likestilling**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Selskapet har 164 ansatte, hvorav 24 kvinner. Rekrutteringen til vår bransje består i majoritet av menn. Styret har 5 medlemmer hvorav 1 er kvinne. Det henvises også til bedriftens likestillingsredegjørelse for 2024.

## **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven tredde i kraft 1. juli 2022. Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon. Alle kan kreve informasjon fra virksomheter som omfattes av loven i forhold til hvordan selskapet håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser som er vurdert i aktsomhetsvurderingene. Rapport over redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig på Nøsted & sin hjemmeside, [www.nosted.com](http://www.nosted.com). Rapporten oppdateres årlig innen fristen som er 30. juni. Parallelt med Åpenhetsloven har Nøsted & fokus på ESG (Environmental, Social og Corporate Governance), der man blant annet ønsker å vise hvordan selskapet ivaretar miljømessige og sosiale forhold. ESG rapporten til Nøsted & AS er tilgjengelig på [www.nosted.com](http://www.nosted.com).

## Ytre miljø

Hensynet til ytre miljø er innarbeidet i selskapets styringssystemer og også beskrevet i selskapets ESG rapport. Dette omfatter begrensning og håndtering av forurensning og avfall som selskapet selv genererer og tiltak for å gjenvinne avfallsressursene. Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover offentlige tillatelser. Nøsted & AS installerte i 2023 solceller på taket på alle lokasjoner. I tillegg har vi gjennomført et enøk prosjekt på Jåbekk og vi kjøper energioppfølgingstjenester for alle lokasjoner fra selskapet Enøk Total AS. Enøk prosjektet, solcellene og energioppfølging, har medført betydelig lavere strømforbruk for selskapet.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nøsted & AS:

Avsatt utbytte	kr 20 000 000,-
Avsatt konsernbidrag	kr 7 800 000,-
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>kr 15 695 815,-</u>
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr 12 104 185</u>

Mandal, den 30. juni 2025

-----  
Alf Arne Nøsted  
Styrets leder

-----  
Merethe Nøsted Von Zernichow  
Daglig leder

-----  
Tor Geir Kvinen  
Styremedlem

-----  
Hilde Elisabeth Tallaksen  
Styremedlem

-----  
Harald Holte  
Styremedlem

-----  
Steinar Hansen  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Hansen, Steinar

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2511648

IP: 193.215.xxx.xxx

2025-06-30 10:06:14 UTC



### Tallaksen, Hilde Elisabeth

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-952260

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-30 10:25:37 UTC



### Holte, Harald

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-115694

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 11:28:35 UTC



### Kvinnen, Tor Geir

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2644739

IP: 128.39.xxx.xxx

2025-06-30 13:24:42 UTC



### von Zernichow, Merethe N

#### Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1838457

IP: 193.215.xxx.xxx

2025-06-30 13:35:29 UTC



### Nøsted, Alf-Arne

#### Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1442580

IP: 193.215.xxx.xxx

2025-07-01 13:40:58 UTC



Penneo Dokumentnrøkkel: 2YOH9-SBFTT-W4CAY-PTR69-0G22Z-8Q5UC

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.